Niniejszy Aneks wprowadza do Porozumienia 17/2025 następujące zmiany: 

§ 1. W Porozumieniu § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Na realizację zadania powierzonego niniejszym 
Porozumieniem Wojewoda przekaże w 2025 r. Miastu dotację celową w wysokości 335.000,00 zł (trzysta 
trzydzieści pięć tysięcy złotych) w dziale: 710, rozdziale: 71035, § 2020." 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianom. 

§ 3. 1. Porozumienie wywołuje skutki prawne z chwilą podpisania przez obie strony.  

2. Porozumienie oraz zmiany jego treści podlegają ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa